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Tarranaula tesa laatta- ja metallipinnoille 2 x 3 kg
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Technology

Adhesive Nail
Klzbesom / Limspiker
Sjalvhaftande Spik
Tarranaula

Tiles, Fliser, Kakelplattor, Laatat,
Metal* Metal* Metall* Metalli*

Removable
EASY ) aftagelig
OFF Avtagbar

Irrotettava

tesayz.

My

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Vari

Myyntiera

Lavalla

4T7776300500
4042448416698
tesa

13,90

120,00

140,00

0,02

0,03

39,40

30,00

26,70
Valkoinen

128

5120

Tarranaula laatta- ja metallipinnoille 3 kg. Ihanteellinen koristeiden ja keittidtarvikkeiden kiinnitykseen tasaisille ja

kiinteille pinnoille.

tesa®-tarranaulat laatta- ja metallipinnoille kannattavat jopa 3 kg:n painon naulaa kohti — kahdella naulalla
kaksinkertaisesti. Ne on kehitetty tarttumaan erityisesti sileille ja koville pinnoille, kuten laatat, useimmat metallit ja lasi.
Erinomainen tapa kiinnittda koristeet ja keittidtarvikkeet pintoja vahingoittamatta. Mik& parasta: Powerstrips®-teknologia
takaa naulojen irrotettavuuden koska tahansa ilman jélkia. Uudelleenkiinnitykseen tarvitset vain uuden tarraliuskan.
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